

Cardea Facility Service ApS

Ellekær 7G
2730 Herlev

CVR-nr 39 22 86 96

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/3 2019

Dirigent (Underskrift)

KIM F. PETERSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 9. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cardea Facility Service ApS
Ellekær 7G
2730 Herlev

CVR-nr: 39 22 86 96
Stiftet: 9. januar 2018
Regnskabsår: 9. januar - 31. december

Direktion

Kim Flemming Petersen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 54.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

9. januar - 31. december

Note	2018 kr.
Nettoomsætning	4.796.500
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-316.197
Andre eksterne omkostninger	-1.834.794
BRUTTORESULTAT	2.645.509
1 Personaleomkostninger	-2.541.959
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.333
Andre driftsomkostninger	-5.000
DRIFTSRESULTAT	71.217
Andre finansielle omkostninger	-453
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	70.764
3 Skat af årets resultat	-16.548
ÅRETS RESULTAT	54.216
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	54.216
DISPONERET I ALT	54.216



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.667
Materielle anlægsaktiver	54.667
ANLÆGSAKTIVER	54.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.985
Selskabsskat	6.124
Andre tilgodehavender	20.533
Udskudt skatteaktiv	2.328
Tilgodehavender	204.970
Likvide beholdninger	243.885
OMSÆTNINGSAKTIVER	448.855
AKTIVER	503.522



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018 kr.
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	54.216
5 EGENKAPITAL	104.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.365
Anden gæld	351.941
Kortfristede gældsforpligtelser	399.306
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	399.306
PASSIVER	503.522

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget	7
Lønninger	2.324.981
Pensioner	165.216
Andre omkostninger til social sikring	51.762
	<u>2.541.959</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.333
	<u>27.333</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	18.876
Regulering af udskudt skat	-2.328
	<u>16.548</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 9. januar 2018	0
Årets tilgang	87.000
Afgang	-5.000
Kostpris 31. december 2018	<u>82.000</u>
Af-/nedskrivninger 9. januar 2018	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-27.333
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	<u>-27.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>54.667</u>



Noter

	9/1 2018	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	54.216	54.216
	50.000	54.216	104.216

Anpartskapitalen er fordelt således:

50.000 anparter á nom. 1 kr.		50.000
		50.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab DanZach Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 98 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.